保険薬局各位

令和6年2月吉日

〈一社〉　大阪市港区薬剤師会

会長　山野　謙介

　時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より本会会務運営にご理解ご協力頂き、誠にありがとうございます。

　2024年度も社会福祉協議会・介護予防教室（いきいきサロン）の依頼が来ております。

ご協力頂ける薬局様は地区・日付を記載し、返送いただけますよう、よろしくお願いします。

　　　　　　　　　　　薬局

地域 月 日

地域 月 日

地域 月 日

■2月１４日までにFAXコーナー（FAX:06-6599-5181）までご返信お願いします。

※波除②→市岡元町　田中②→夕凪　田中③→老人センター　築港②→一条　で場所は去年と同じです。

※市岡のみ①と②に分かれて時間が変更になっています。

参考（2022年度）

波除 市岡元町 弁天 磯路 南市岡 市岡 田中 夕凪 老セン 三先 池島 八幡屋 港晴 築港 一条

青葉薬

局

なみよ

け

うしお

弁天

ココカ

ラファ

イン

なぎさ

薬局

バード

薬局

そうご

う

薬局

バード

薬局

バード

薬局

バード

薬局

こうせ

い

薬局

境川薬

局

みなと

調剤

フォー

ユー

薬局

うしお

築港

うしお

築港

参考（2023年度）

波除 市岡元町 弁天 磯路 南市岡 市岡 田中 夕凪 老セン 三先 池島 八幡屋 港晴 築港 一条

うしお

弁天

ココカ

ラファ

イン

なぎさ

薬局
エンド エンド

バード

薬局

バード

薬局

バード

薬局

境川薬

局

みなと

調剤

こうせ

い

うしお

築港

うしお

築港

2024年度「いきいきサロン」について